



JMCP Ejendomme ApS

Otto Busses Vej 5 A
2450 København SV
CVR-nr. 36909234

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Michael Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JMCP Ejendomme ApS
Otto Busses Vej 5 A
2450 København SV

CVR-nr.: 36909234
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jeppe Christensen, adm. dir.
Michael Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med henblik på udlejning samt administration af ejendomme, lager og showroom.

Årets resultat udviser et underskud på 391 t.kr. mod et underskud på 184 t.kr. året før. Balancen udviser en egenkapital på 618 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(288.831)	(182.200)
Andre finansielle indtægter	1	5.771	11.553
Nedskrivning af finansielle aktiver		(108.141)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(362)	(16.648)
Resultat før skat		(391.563)	(187.295)
Skat af årets resultat	3	0	3.000
Årets resultat		(391.563)	(184.295)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(391.563)	(184.295)
Resultatdisponering		(391.563)	(184.295)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Deposita		236.922	475.501
Andre tilgodehavender		113.306	114.082
Finansielle aktiver	4	350.228	589.583
Anlægsaktiver		350.228	589.583
Fremstillede varer og handelsvarer		148.674	0
Varebeholdninger		148.674	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.946	63.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		469.580	0
Andre tilgodehavender		70.307	123.580
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	11.354
Periodeafgrænsningsposter		0	8.133
Tilgodehavender		602.833	206.163
Likvide beholdninger		129.437	1.384.553
Omsætningsaktiver		880.944	1.590.716
Aktiver		1.231.172	2.180.299

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		567.719	959.282
Egenkapital		617.719	1.009.282
Deposita		172.500	459.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323.627	70.213
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	549.889
Gæld til associerede virksomheder		88.721	0
Anden gæld		28.605	91.435
Kortfristede gældsforpligtelser		613.453	1.171.017
Gældsforpligtelser		613.453	1.171.017
Passiver		1.231.172	2.180.299
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	959.282	1.009.282
Årets resultat	0	(391.563)	(391.563)
Egenkapital ultimo	50.000	567.719	617.719

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	1.037
Renteindtægter i øvrigt	5.754	10.513
Valutakursreguleringer	17	3
	5.771	11.553

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	10.782
Renteomkostninger i øvrigt	300	5.817
Valutakursreguleringer	62	49
	362	16.648

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(3.000)
	0	(3.000)

4 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	475.501	114.082
Afgange	(238.579)	(776)
Kostpris ultimo	236.922	113.306
Regnskabsmæssig værdi ultimo	236.922	113.306

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til en kapitalejer, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er forrentet med 10,05% i henhold til gældende lovgivning. Lånet er indfriet ved tilbagebetaling i 2023.

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	131.587

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Reform Holding ApS administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
